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Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3306 и тарифен подброј 3306 90 00 00 и 
Коментар на ХС за глава 33 и за тар. број 3306, Рег.CELEX32006R1114 
Сл.вес 02/2014 од 03.01.2014.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Според доставените податоци производот претставува широкоспектарен 
антисептик со природни растителни состојки и прополис, тимјанот, 
копривата, жалфијата, нане и додаток на ментол, наменет за уништување 
на бактерии и други микроорганизими на слузницата на устата и грлото. 
Состав: цетилпиридин хлорид 0,2гр во 100мл, тинктура од прополис 20,1гр 
во 100мл, тинктура од жалфија 20,1гр во 100мл, тинктура од тимјан 34,2гр 
во 100мл, тинктура од нане 6,1гр во 100мл, ментол 0,6гр во 100мл, етанол 
96%-тен и засладувач натриум сахарин. Начин на дозирање: производот во 
форма на спреј се распрскува во усна шуплина по еден млаз 4-5 пати на 
ден со помош на приложениот распрскувач. Производот е спакуван во 
стаклено шишенце со распрскувач од 20 мл во картонска кутија.
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